do Decreto 44.330, de 16 de março de 2023, e demais legislações aplicáveis.

Data de Inicio de Propostas (Divulgação): 03/12/2025
Data fim de recebimento de propostas: 10/12/2025 às 08:29
Horário da Fase de Lances: 08h30 às 14h30
Valor previsto para a contratação: R$ 32.113,78 (trinta e dois mil cento e treze reais e setenta e oito
centavos)
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item
Exclusivamente ME/EPP/Equiparadas: SIM

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA
1.1. Registro de preços para 37 (trinta e sete) poltronas de amamentação com puff para compor uma

[...]

Como não foi encontrado um código idêntico, optou-se por utilizar um código genérico e mais próximo para o
objeto.

8. PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A
AQUISIÇÃO

O preço total máximo aceitável estimado para a  aquisição é de R$ 32.113,78 (trinta e dois mil
cento e treze reais e setenta e oito centavos) de acordo com a Planilha Financeira (184402198).

ITEM DESCRIÇÃO RESUMIDA UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE

PREÇO
ESTIMADO
UNITÁRIO

PREÇO TOTAL
ESTIMADO

1 Poltrona de Amamentação
com Puff Unidade 37 R$ 867,94 R$ 32.113,78